processo administrativo nº 202603IN00003, e com fundamentados na 
Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, a qual sugere a 
contratação de: 

63.739.568 JUDSON DANIEL JANUÁRIO DA SILVA  
CNPJ: 63.739.568/0001-49 
Item(s): 1. 
Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) 
Classificado na dotação: 
01.001.01.031.0036.2001.3.3.90.39.099.1500000.0001 
Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do contrato 

Serra Negra do Norte/RN, 16 de janeiro de 2026. 

JAIRO SOARES FLAUZINO